UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /VP-KT

V/v hoàn thiện hồ sơ, trình phê

duyệt điều chỉnh chủ trương đầu

tư dự án Điều chỉnh mở rộng

Khu đô thị Nam Hoàng Đồng I,

thành phố Lạng Sơn

Lạng Sơn, ngày       tháng 4 năm 2024

Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Thực hiện Kết luận số 1617-KL/TU, ngày 17/4/2024 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy tại kỳ họp thứ 47, ngày 17/4/2024, trong đó có nội dung về Tờ trình số

1132-TTr/BCSĐ, ngày 03/4/2024 của Ban cán sự đảng UBND tỉnh về việc xin

chủ trương điều chỉnh chủ trương đầu tư dự án Điều chỉnh mở rộng Khu đô thị

Nam Hoàng Đồng I, thành phố Lạng Sơn; ý kiến chỉ đạo của Ban cán sự đảng

UBND tỉnh, đồng chí Đoàn Thanh Sơn, Phó Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như

sau:

Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với các cơ quan, Nhà đầu tư

dự án rà soát, hoàn thiện hồ sơ, trình UBND tỉnh phê duyệt điều chỉnh chủ trương

đầu tư dự án Điều chỉnh mở rộng Khu đô thị Nam Hoàng Đồng I, thành phố Lạng

Sơn theo quy định.

(Kết luận số 1617-KL/TU được gửi kèm theo qua VNPT-Ioffice).

Văn phòng UBND tỉnh thông báo để Sở Kế hoạch và Đầu tư, các cơ quan

liên quan thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các Sở: XD, TNMT, TC;

- UBND thành phố Lạng Sơn;

- Cty CP  SX&TM Lạng Sơn

- C, PCVP UBND tỉnh, Phòng TH,

  Trung tâm Thông tin;

- Lưu: VT, KT(HVTr).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Văn Chiều

		2024-04-23T15:53:32+0700

		2024-04-23T16:25:48+0700

		2024-04-23T16:25:48+0700

		2024-04-23T16:25:48+0700